
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.10072019.0012.2019: 
DISPENSA DELICITAÇÃO Nº 012/2019. OBJETO: A 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de manutenção de condicionadores de ar das dependências da 
Câmara Municipal de Pedreiras – MA no exercício 2019, em 
f a v o r  E L E T R O  E  R E F R I G E R A Ç Ã O  M E A R I M . 
CNPJ:28.570.888/0001-17, Localizada à Rua Matos 
Carvalho, nº 388 – Centro Lima Campos-MA, CEP:65.728-
000, Representante Legal Sr. Kassio Kawry de Melo Santos, 
RG: 255184820031 GEJUSPC-MA, CPF.: 047.663.873-02, 
Valor Total: R$ 4.440,00 (quatro mil quatrocentos e quarenta 
reais) VIGÊNCIA: até 31/12/2019, as despesas correrão por 
conta da seguinte rubrica orçamentária: Uni. Orçamentária: 
01.01 – Câmara Municipal; Função 01: Legislativa 
Subsunção: 031 – Ação Legislativa Programa: 0001 – 
Processo Legislativo; Proj./Atividade: 2.003 – Manutenção 
das Atividades legislativas; Natureza da Desp: 3.3.90.39.00 – 
Outros Serv. de Terceiros Pessoa Jurídica  Pedreiras-MA, 09 
de agosto de 2019. Bruno Curvina Rodrigues Cruz – 
Presidente.

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO CÂMARA

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 012/2019. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 
de condicionadores de ar das dependências da Câmara 
Municipal de Pedreiras – MA no exercício 2019 a ELETRO E 
REFRIGERAÇÃO MEARIM. no valor global de R$ 4.440,00 
(quatro mil quatrocentos e quarenta reais), Pedreiras - MA, 05 
de agosto de 2019. Bruno Curvina Rodrigues Cruz - Pres. Da 
Câmara Municipal de Pedreiras.

EXTRATO DE CONTRATO

ANO VII Nº 157 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2019 PAG - 01


